
                                                                                                                                                                                  

 

 

 

 

 

 

DOZ.0101.38.2021 

 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.92.2021 

Rektora 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 6 grudnia 2021 roku 

 

 

w sprawie: zmian w strukturze organizacyjnej Instytutu Geografii 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2021 r., poz. 478), zgodnie z § 16 ust. 5, § 47 ust. 2 Statutu Uczelni 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W strukturze Instytutu Geografii powołuje się Zespół Badawczy Europejskie Szlaki 

Kulturowe. Przestrzeń-historia-dziedzictwo kulturowe i religijne (ZBESK). 

 

§ 2 

W związku ze zmianami określonymi w § 1, zmianie ulega § 82 podrozdział VII.1 pkt 6 

Regulaminu Organizacyjnego Uczelni wprowadzonego zarządzeniem nr R/Z.0201-111/2020 

Rektora z dnia 28 grudnia 2020 roku z późn. zm., który otrzymuje następujące brzmienie: 

,,6. Instytut Geografii (IG) 

 Katedra Badań nad Edukacją Geograficzną (KBnEG) 

 Katedra Geoekologii i Geoinformacji (KGG) 

 Katedra Geografii Fizycznej (KGF) 

 Katedra Geografii Miast i Obszarów Wiejskich (KGM) 

 Katedra Geografii Społeczno-Ekonomicznej (KGS) 

 Katedra Geologii (KGeo) 

 Katedra Przedsiębiorczości i Gospodarki Przestrzennej (KPiGP) 

 Katedra Turystyki i Badań Regionalnych (KTiBR) 

 Laboratorium Edukacji Geograficzno-Przyrodniczej (LEGP) 

 Laboratorium Geoinformacyjne (LG) 

 Laboratorium Przygotowania Próbek Skał i Gleb (LPPSG) 

 Laboratorium Sedymentologiczne (LS) 

 Zespół Badań Geoinformacyjnych (ZBG) 

 Zespół Badań Sedymentologicznych (ZBS) 

 Zespół Badań Edukacji w zakresie Przedsiębiorczości (ZBEwzP) 

 Zespół Interdyscyplinarnych Badań w Turystyce (ZIBwT) 



 Zespół Badawczy Europejskie Szlaki Kulturowe. Przestrzeń-historia-dziedzictwo 

kulturowe i religijne (ZBESK) 

 Redakcja czasopisma naukowego „Annales Universitatis Paedagogicae 

Cracoviensis. Studia Geographica” (RSG) 

 Redakcja czasopisma naukowego „Prace Komisji Geografii Przemysłu Polskiego 

Towarzystwa Geograficznego” (RPKGP) 

 Redakcja czasopisma naukowego „Przedsiębiorczość-Edukacja” (RPE) 

 

§ 3 

Kierownik zespołu badawczego, o którym mowa w § 1, zostanie powołany zgodnie z § 47 

ust. 3 Statutu. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 

 

                       R e k t o r 

       Prof. dr hab. Piotr Borek  


